1

2025年 11月 14日

各 位

                                   会 社 名  サンコール株式会社

                                    代表者名  代表取締役     奈良 正

  （コード：5985、東証スタンダード）

                                    問合せ先  代表取締役 専務執行役員

管理本部長    金田 雅年

              （TEL．075-881-5280）

2026年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

2025年８月８日に公表いたしました配当予想を下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたし

ます。

１． 配当予想の修正について

(１) 配当予想

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 5.00 5.00 10.00

今回発表予想  10.00 15.00

当期実績 5.00

(ご参考)前期実績(2025年３月期) 0.00 0.00 0.00

(２) 修正の理由

当社の利益配分の方針としては、長期的な視野に立った経営体質の強化、事業成長を維持するための設備投

資等に活用していくとともに、業績の拡大に応じた配当性向の実現を目指しております。

 本日公表の 2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）に記載の通り、中間連結会

計期間の業績につきましては、2025年８月８日公表の 2026年３月期連結業績予想の修正及び配当予想の修正

に関するお知らせにおける業績予想を上回って推移している状況でございます。

これらの状況を踏まえ、2026年３月期の配当予想については、中間配当５円及び期末配当５円の年間配当

10円から、中間配当５円及び期末配当 10円の年間配当 15円へと修正いたします。

以 上